

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 21.8.2018 podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, který dále uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Statutární město Brno

Adresa sídla: Dominikánské náměstí 196, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785
Statutární zástupce: Ing. Jana Drápalová, starostka MČ Brno – Nový Lískovec
Odběratel: Městská část Brno – Nový Lískovec
Se sídlem: Sídlem Oblá 518/75 a, 634 00 Brno - Nový Lískovec
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s.
Číslo účtu: 4200097028/6800
Pověřena podpisem této smlouvy: Ing. Jana Drápalová, starostka MČ Brno – Nový Lískovec
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Kučeřík, vedoucí oddělení investic a pozemků
ÚMČ Brno-Nový Lískovec, Oblá 75a, 634 00 Brno
tel.: 547 428 936, mob.: 773 045 928,
e-mail: kucerik@nliskovec.brno.cz

(dále jen „*Objednatel*“)

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

a

FB LODŽIE s.r.o.

Se sídlem: Musilova 1638/9, Brno 614 00
Zastoupený: [REDACTED]
IČO: 292 23 041
DIČ: CZ29223041

Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 668 19

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „*Zhotovitel*“)

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

I. Účel dodatku

Účelem Dodatku č. 1 je sjednání rozsahu méněprací a víceprací, nezbytných k realizaci stavby Modernizace sociálních zařízení ZŠ Kamínky III. etapa, jak vyplývá z obsahu změnových listů, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o dílo, číslo smlouvy objednatele SML182/2018/OVV, uzavřené dne 21.8.2018 ve znění jejího Dodatku č. 1, uzavřeného 17.10. 2018.

V článku 4. TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ, odst. 4.1, který zní:

4.1. Dodavatel dokončí a předá objednateli dílo v termínu: do 10 týdnů od předání staveniště.

V článku 5. CENA DÍLA, odst. 5.1, který zní:

5.1. Výše sjednané ceny

5.1.1. Cena díla je smluvně stanovena jako cena nejvýše přípustná na základě cenové nabídky dodavatele a člení se takto:

Cena bez DPH	2.897.141,31 Kč
Samostatně DPH	608.400,00 Kč
Cena vč. DPH	3.505.541,00 Kč

se nahrazuje textem:

4.1. Dodavatel dokončí a předá objednateli dílo v termínu do 10.12.2018.

5.1. Výše sjednané ceny

5.1.1. Cena díla je smluvně stanovena jako cena nejvýše přípustná na základě cenové nabídky dodavatele a člení se takto:

Cena bez DPH	2 862 727,39 Kč
<u>Samostatně DPH</u>	<u>601 172,75 Kč</u>
Cena vč. DPH	3 463 900,14 Kč

III. Závěrečná ujednání

III.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo objednatele SML182/2018/OVV Dodatkem č.1 nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění.

III.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení jsou určena objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli.

III.3 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Důvodová zpráva změny termínu dokončení stavby

Příloha č. 2 – Změnový list č. 1

Příloha č. 3 – Změnový list č. 2

Příloha č. 4 – Přehledná tabulka změnových listů

III.4 Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

III.5 Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a souhlasí s ním:

Doložka

ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění
Objednatel prohlašuje, že dodatek č.1 smlouvy o dílo č: SML182/2018/OVV byl projednán a schválen na zasedání Rady městské části Brno – Nový Lískovec č. 18/2018, které se konalo dne 17.10. 2018.

V Brně dne 22.10.2018

V Brně dne 22. 10. 2018

.....
za zhotovitele
Ing. Vlastimil Kurz, jednatel
Jednatel, FB LODŽIE s.r.o.

.....
za objednatele
Ing. Jana Drápalová
Starostka městské části Brno-Nový Lískovec

Příloha č. 1

Důvodová zpráva změny termínu dokončení stavby.

Investor předpokládal realizaci akce v období letních prázdnin, kdy je omezen provoz školy a využití sociálního zařízení pro tělocvičny a ostatní sportoviště školy. Tělocvična a předání staveniště proběhlo v srpnu roku 2018.

Stavební práce se tak musely provádět za provozu školy a nebylo možné předat staveniště v celém rozsahu a uzavřít obě sociální zařízení náležící k tělocvičně a sportovištím školy. Vzhledem k této skutečnosti zhotovitel oprávněně požádal investora o prodloužení termínu plnění na základě aktualizovaného harmonogramu.



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE
“ MODERNIZACE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ ZŠ KAMÍNKY - III. ETAPA “

Navrhovatel změny FB LODŽIE s.r.o. Musilova 1638/9, 614 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : <h1 style="text-align: center;">01</h1>	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS OBJ: SML182/2018/OVV DOD:	Pořadové číslo TZL 01
	Index navrhovatele změny: OBJ objednatel TDI technický dozor investora DOD dodavatel AD autorský dozor ZŠ Základní škola Kamínky, Brno, příspěvková organizace	Datum vydání TZL : Datum schválení nebo zamítnutí TZL : Časový dopad oproti původnímu řešení: ano	9.10.2018	vyplní navrhovatel vyplní objednatel vyplní DOD
Název změny: Umývárna 1 n.p. – omítky , šoupata zti, el. osoušeče				
Důvod změny: - snížení rozsahu omítek s podhozem, nefunkční hl. uzávěr větve zti, kvalitativní zvýšení funkčnosti el.osoušeče				
Popis změny: - rozsah hrubých omítek se zmenšil a štukových zvětšil, výměna šoupat zti za funkční, nahrazení el. osoušeče vyšší řadou				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet – vícepráce umývárna 1NP - méněpráce umývárna 1NP				
Vliv na cenu: ANO		vícepráce: 117 395,67 Kč bez DPH, 24 653,09 Kč DPH, 142 048,76 Kč vč. DPH méněpráce: -68 952,81 Kč bez DPH, -14 480,09 Kč DPH, -83 432,90 Kč vč. DPH výsledná cena: 48 442,86 Kč bez DPH, 10 173,00 Kč DPH, 58 615,86 Kč vč. DPH		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE	Vyplní AD / DOD	
			Datum a podpis: 9.10.2018	
		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis : 9.10..201	
		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 9.10.2018	
		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 9.10.2018	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 2x OBJ, 1xTDI, AD, 1x DOD,				



www.betonovelodzie.cz
www.fblodzie.cz

Položkový rozpočet - vícepráce umývárny 1NP

Název akce :	VCP_MNP 1	Zakázkové číslo :	123/18/FB
Název stavby :	Modernizace sociálních zařízení ZŠ Kamínky - III Etapa	Datum :	9.10.2018
Druh:	Umývárny 1NP	Číslo listu / počet listů :	1/1
Objednatel :	Městská část Brno - Nový Lískovec	Zhotovitel :	FB LODŽIE s.r.o. Musilova 9 614 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 02						
Vícepráce dle rozpočtu k SOD						
82	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	584,43	584,43
93	D/01	D+M Dveře vnitřní CPL HQ 1 kř. 800/1970, mřížka, klika/klika nerez	ks	1,00	5 900,88	5 900,88
78	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod, včetně dodávky, dřevotřískta tl. 16 mm	m2	21,00	179,55	3 770,53
41	722172311R00	Potrubí z PPR , studená, D 20x2,8 mm	m	10,00	276,51	2 765,05
Celkem za						13 020,89
Díl: 03						
Vícepráce nové						
2	602013141R00	Štuk na stěnách vnitřní MVJ 1 ručně	m2	37,00	114,00	4 218,00
3	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	29,00	27,60	800,40
4	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	0,96	2 040,00	1 952,28
5	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie	m2	29,00	31,90	925,10
6	0302	Dodávka a montáž šoupě ZTI	kus	2,00	10 637,00	21 274,00
Celkem za						29 169,78
Díl: 03						
Vícepráce nové - rozvodnice						
1	Rozvodnice	Rozvodnice na povrch bílá, pro jištění	ks	1,00	1 320,00	1 320,00
2	Rozvodnice	Připojovací kabel 5x2,5	m	2,00	50,00	100,00
3	Rozvodnice	Svorky	ks	5,00	47,00	235,00
4	Rozvodnice	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	200,00	200,00
5	Rozvodnice	Instalace rozvaděče	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00
Celkem za						3 005,00
Díl: 799						
Vícepráce nové - Ostatní práce						
9	R/06	D+M Elektrický osoušeč rukou	kus	4,00	18 050,00	72 200,00
Celkem za						72 200,00

Cena celkem bez DPH	117 395,67
----------------------------	-------------------

DPH 21%	24 653,09
----------------	------------------

Cena celkem vč. DPH 21%	142 048,76
--------------------------------	-------------------



www.betonovelodzie.cz
www.fblodzie.cz

Položkový rozpočet - méněpráce umývárny 1NP

Název akce :	VCP_MNP 1	Zakázkové číslo :	123/18/FB
Název stavby :	Modernizace sociálních zařízení ZŠ Kamínky - III Etapa	Datum :	9.10.2018
Druh:	Umývárny 1NP	Číslo listu / počet listů :	1/1
Objednatel :	Městská část Brno - Nový Lískovec	Zhotovitel :	FB LODŽIE s.r.o. Musilova 9 614 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01		Méněpráce dle rozpočtu k SOD				
16	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková 103_umývárna chlapani : 103_WC chlapani : 104_umývárna dívky: 104_WC dívky :	m2	-37,00 -8,7 -5,7 -16,9 -5,7	269,32	-9 964,97
49	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-37,00	65,54	-2 424,81
159	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-1,70	347,43	-591,32
160	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,70	192,12	-326,98
161	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-25,53	17,06	-435,47
162	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-1,70	162,49	-276,56
163	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-8,51	16,16	-137,52
164	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	-1,70	690,37	-1 175,00
169	90202	Zábor veřejného prostranství	soubor	-1,00	10 358,18	-10 358,18
91	61165701RX	Dvířka protipožární 600/600, jednokřídlé	kus	-2,00	3 625,09	-7 250,19
92	61187176.zR	Prah dubový / přechodová lišta	kus	-13,00	149,92	-1 949,00
39	97408-2212	Vysekání rýhy do stěny, omítka-cem.š.do 30mm	m	-50,00	61,94	-3 097,22
51	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-1,04	653,56	-676,60
52	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	-1,04	45,78	-47,40
53	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	-2,07	42,19	-87,36
146	R/06	D+M Elektrický osoušeč rukou	kus	-4,00	7 541,06	-30 164,23
	Celkem za	01 Méněpráce dle rozpočtu k SOD				-68 962,81

Cena celkem bez DPH

-68 962,81

DPH 21%

-14 482,19

Cena celkem vč. DPH 21%

-83 445,00



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE
“ MODERNIZACE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ ZŠ KAMÍNKY - III. ETAPA “

Navrhovatel změny FB LODŽIE s.r.o. Musilova 1638/9, 614 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : <h1 style="text-align: center;">02</h1>	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS OBJ: SML182/2018/OVV DOD:	Pořadové číslo TZL 02
		Datum vydání TZL : 9.10.2018		vyplní navrhovatel
Index navrhovatele změny: OBJ objednatel TDI technický dozor investora DOD dodavatel AD autorský dozor ZŠ Základní škola Kamínky, Brno, příspěvková organizace	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :		vyplní objednatel	
	Časový dopad oproti původnímu řešení: ano		vyplní DOD	
	Datum vydání TZL :			
Název změny: Sprcha č.1,2 3.n.p. – omítky, D+M PVC, vyzdívky ytong, ochranné OSB desky, betonové podlahy				
Důvod změny: - snížení rozsahu omítek s podhozem, výměna pvc v chodbě, zbourání nevyhovujících příček, zachování vyhovujících betonových podlah				
Popis změny: - rozsah hrubých omítek se zmenšil a štukových zvětšil, nahrazení nevyhovujícího podlahy s PVC povrchem novým, vybourání cihelných příček a přízdivek ve sprchách a vyzdění z pěnobetonových tvánic, nebourání betonových podlah				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet - vícepráce sprcha č.1,2 - méněpráce sprcha č. 1,2				
Vliv na cenu: ANO			Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)	
vícepráce: 142 615,84 Kč bez DPH, 29 949,33 Kč DPH 172 565,16 Kč vč. DPH				
méněpráce: -225 472,62 Kč bez DPH -47 349,25 Kč DPH -272 821,87 Kč vč. DPH				
výsledná cena: -82 856,78 Kč bez DPH, -17 399,92 Kč DPH -100 256,70 Kč vč. DPH				
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE	Vyplní AD / DOD	
Zástupce DO			Datum a podpis: 9.10..2018	
Zástupce AD		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 9.10..2018	
Zástupce ZŠ:		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 9.10.2018	
Zástupce OB		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 9.10.2018	
Důvod zamítnutí:				
Rozdělovník: 2x OBJ, 1xTDI, AD, 1x DOD,				



www.betonovelodzie.cz
www.fblodzie.cz

Položkový rozpočet - vícepráce sprcha č.1, 2

Název akce :	VCP_MNP 1	Zakázkové číslo :	123/18/FB
Název stavby :	Modernizace sociálních zařízení ZŠ Kamínky - III Etapa	Datum :	9.10.2018
Druh:	Sprcha č. 1, 2	Číslo listu / počet listů :	1/1
Objednatel :	Městská část Brno - Nový Lískovec	Zhotovitel :	FB LODŽIE s.r.o. Musilova 9 614 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01a						
Vícepráce dle rozpočtu k SOD Sprcha č.1						
1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	24,20	566,48	13 708,82
32	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	30,50	86,18	2 628,49
159	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,00	347,43	1 388,15
160	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,00	192,12	767,61
161	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	59,93	17,06	1 022,28
162	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,00	162,49	649,24
163	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,98	16,16	322,82
164	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	4,00	690,37	2 758,36
Celkem za		01a Vícepráce dle rozpočtu k SOD Sprcha č.1				23 245,77
Díl: 01b						
Vícepráce dle rozpočtu k SOD Sprcha č.2						
1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	24,20	566,48	13 708,82
32	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	11,20	86,18	965,22
159	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,47	347,43	509,75
160	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,47	192,12	281,87
161	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,01	17,06	375,39
162	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,47	162,49	238,41
163	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,34	16,16	118,55
164	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	1,47	690,37	1 012,90
Celkem za		01b Vícepráce dle rozpočtu k SOD Sprcha č.2				17 210,90
Díl: 02a						
Vícepráce nové Sprcha č.1						
2	602013141R00	Štuk na stěnách vnitřní MVJ 1 ručně	m2	83,10	114,00	9 473,40
3	342255026RT1	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	6,30	582,00	3 666,60
4	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	18,00	27,60	496,80
5	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	0,59	2 040,00	1 211,76
6	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie	m2	18,00	31,90	574,20
Celkem za		02a Vícepráce nové Sprcha č.1				15 422,76
Díl: 02b						
Vícepráce nové Sprcha č.2						
7	602013141R00	Štuk na stěnách vnitřní MVJ 1 ručně	m2	75,00	114,00	8 550,00
8	342255026RT1	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	6,30	582,00	3 666,60
9	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	18,00	27,60	496,80
10	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	0,59	2 040,00	1 211,76
11	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie	m2	18,00	31,90	574,20
Celkem za		02b Vícepráce nové Sprcha č.2				14 499,36

Díl: 771	Vícepráce nové - Podlahy z dlaždic a obklady					
101	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal tloušťky 2 mm	m2	147,08	146,33	21 522,58
Celkem za		771 Vícepráce nové - Podlahy z dlaždic a obklady				21 522,58
Díl: 776	Vícepráce nové - Podlahy povlakové					
12	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	70,00	9,88	691,26
13	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	70,00	67,33	4 713,16
14	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	84,00	65,54	5 504,97
15	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	84,00	133,76	11 236,18
16	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	84,00	17,06	1 432,80
17	28412245RX	Podlahovina PVC dle výběru	m2	84,00	290,87	24 433,03
18	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,21	280,99	57,83
Celkem za		776 Vícepráce nové - Podlahy povlakové				48 069,23
Díl: 03	Vícepráce nové - Zednické práce					
19	342255026RT1	Zapravení podlah po odstranění PVC	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za		03 Vícepráce nové - Zednické práce				2 500,00
Díl: D96	Vícepráce nové - Přesuny suti a vybouraných hmot k oddílu 776 Vícepráce nové - Podlahy povlakové					
20	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,08	347,43	29,18
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,08	192,12	16,14
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,26	17,06	21,49
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,08	162,49	13,65
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,42	16,16	6,79
25	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,08	690,37	57,99
Celkem za		D96 Vícepráce nové - Přesuny suti a vybouraných hmot k oddílu 776 Vícepráce nové - Podla				145,24
Cena celkem bez DPH						142 615,84
DPH 21%						29 949,33
Cena celkem vč. DPH 21%						172 565,16



www.betonvelodzie.cz
www.fblodzie.cz

Položkový rozpočet - méněpráce sprcha č.1, 2

Název akce :	VCP_MNP 1	Zakázkové číslo :	123/18/FB
Název stavby :	Modernizace sociálních zařízení ZŠ Kamínky - III Etapa	Datum :	9.10.2018
Druh:	Sprcha č. 1, 2	Číslo listu / počet listů :	1/1
Objednatel :	Městská část Brno - Nový Lískovec	Zhotovitel :	FB LODŽIE s.r.o. Musilova 9 614 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01a						
Méněpráce I dle rozpočtu k SOD Sprcha č.1						
32	28650014R	Manžeta protipožární 110-60 mm, pro potrubí, plech+laminát, červená	kus	-12,00	2 081,87	-24 982,45
33	28650015R	Manžeta protipožární 125-60 mm, pro potrubí, plech+laminát, červená	kus	-6,00	2 306,31	-13 837,84
16	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	-83,10	269,32	-22 380,78
		313_šatna :		-61,5		
		314_šatna :		-6,8		
		311_umývárna :		-9,6		
		312_sprchy :		-5,2		
49	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-83,10	65,54	-5 445,99
21	632418150R00	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	-31,50	608,67	-19 173,14
159	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-7,29	347,43	-2 531,91
160	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-7,29	192,12	-1 400,08
161	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-109,31	17,06	-1 864,59
162	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-7,29	162,49	-1 184,18
163	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-36,44	16,16	-588,82
164	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	-7,29	690,37	-5 031,11
39	97408-2212	Vysekání rýhy do stěny, omítka-cem.š.do 30mm	m	-50,00	61,94	-3 097,22
51	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-3,71	653,56	-2 422,38
52	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	-3,71	45,78	-169,70
53	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	-7,41	42,19	-312,78
Celkem za		01a Méněpráce I dle rozpočtu k SOD Sprcha č.1				-104 422,97
Díl: 01b						
Méněpráce I dle rozpočtu k SOD Sprcha č.2						
77	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pod ochranné OSB	m2	-165,96	15,26	-2 532,83
78	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod, včetně dodávky, dřevotřísky tl. 16 mm	m2	-165,96	179,55	-29 797,95
79	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	-165,96	37,71	-6 257,57
16	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	-75,00	269,32	-20 199,26
49	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-75,00	65,54	-4 915,15
21	632418150R00	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	-31,50	608,67	-19 173,14
		307_šatna, '308_šatna				
159	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-6,92	347,43	-2 402,46
160	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-6,92	192,12	-1 328,49
161	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-103,73	17,06	-1 769,25
162	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-6,92	162,49	-1 123,63
163	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-34,58	16,16	-558,71
164	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	-6,92	690,37	-4 773,88
39	97408-2212	Vysekání rýhy do stěny, omítka-cem.š.do 30mm	m	-50,00	61,94	-3 097,22
51	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-3,48	653,56	-2 274,26
52	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	-3,48	45,78	-159,32
53	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	-6,96	42,19	-293,65
Celkem za		01b Méněpráce I dle rozpočtu k SOD Sprcha č.2				-100 656,77

Položkový rozpočet - méněpráce sprcha č.1, 2

Název akce :	VCP_MNP 1	Zakázkové číslo :	123/18/FB
Název stavby :	Modernizace sociálních zařízení ZŠ Kamínky - III Etapa	Datum :	9.10.2018
Druh:	Sprcha č. 1, 2	Číslo listu / počet listů :	1/1
Objednatel :	Městská část Brno - Nový Lískovec	Zhotovitel :	FB LODŽIE s.r.o. Musilova 9 614 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 02a						
Méněpráce nové Sprcha č.1						
1	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm (beton pod PVC)	m3	-1,58	2 670,00	-4 205,25
159	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-3,47	347,43	-1 203,84
160	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,47	192,12	-665,69
161	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-51,98	17,06	-886,55
162	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-3,47	162,49	-563,03
163	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-17,33	16,16	-279,96
164	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	-3,47	690,37	-2 392,12
Celkem za 02a Méněpráce nové Sprcha č.1						-10 196,44
Díl: 02b						
Méněpráce nové Sprcha č.2						
1	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm (beton pod PVC)	m3	-1,58	2 670,00	-4 205,25
159	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-3,47	347,43	-1 203,84
160	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,47	192,12	-665,69
161	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-51,98	17,06	-886,55
162	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-3,47	162,49	-563,03
163	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-17,33	16,16	-279,96
164	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	-3,47	690,37	-2 392,12
Celkem za 02b Méněpráce nové Sprcha č.2						-10 196,44

Cena celkem bez DPH

-225 472,62

DPH 21%

-47 349,25

Cena celkem vč. DPH 21%

-272 821,87

Akce: Modernizace sociálních zařízení ZŠ Kamínky III Etapa

Přehledná tabulka změnových listů k 10.10.2018

Změnový list č.:	Název ZL	přípočet (zvýšení) bez DPH v Kč	odpočet (snížení) bez DPH v Kč	rozdíl bez DPH v Kč	DPH v Kč	Cena s DPH v Kč
1	Umývárna 1 n.p. – omítky , šoupata zti, el. Osoušeče	117 395,67	-68 952,81	48 442,86	10 173,00	58 615,86
2	Sprcha č.1,2 3.n.p. – omítky, D+M PVC, vyzdívky ytong, ochranné OSB deskv. betonové	142 615,84	-225 472,62	-82 856,78	-17 399,92	-100 256,70
Součty ZL = cena dodatku č. 1 smlouvy		260 011,51	-294 425,43	-34 413,92	-7 226,92	-41 640,84
Cenadle SOD				2 897 141,31	608 399,68	3 505 540,99
Cena díla včetně dodatku č. 1 SOD				2 862 727,39	601 172,75	3 463 900,14